
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


..\..\..\logos\mrcz_logoobk.jpg
Oberbank AG pobočka Česká republika, IČ: 26080222, DIČ: CZ26080222, sídlem: 370 01 České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
 oddíl A, vložka 7697, a je pobočkou Oberbank AG, sídlem: Rakousko, 4020 Linz, Untere Donaulände 28, zapsané ve Firmenbuch u Landesgericht Linz, pod číslem FN 79063w.                   f_fcz_lohnbest.pdf         1/2015
..\..\..\logos\mrcz_logoobk.jpg
Oberbank AG pobočka Česká republika, IČ: 26080222, DIČ: CZ26080222, sídlem: 370 01 České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
 oddíl A, vložka 7697, a je organizační složkou Oberbank AG, sídlem: Rakousko, 4020 Linz, Untere Donaulände 28, zapsané u Firmengericht Linz, pod číslem FN 79063w                 Dateiname  Änderungsdatum
Formulare GB Ungarn: deutsche + ungarische Bezeichnung
orgfe
_1aes1e89v24dea3vh.dotx
ORGGAIS
2
9.0.0.2.20100902.2.720808
12.01.2007 09:02:00
03.10.2011 12:44:00
03.10.2011 12:44:00
0
1
15
83
4
3 Banken Gruppe
23164
7
2
97
-2036498798
Formulare CZ deutsche Übersetzungen
Regina.Amon@oberbank.at
Amon, Regina
-989414897
03.10.2011 12:44:00
Potvrzení o výši pracovního příjmu
  Potvrzujeme, že náš zaměstnanec:  
  jméno, příjmení ........................................................................................................................................................
  bytem........................................................................................................................PSČ........................................
  nar. dne ...........................  rodné číslo ............................... číslo OP .................................... stav ........................
  s počtem osob v zaopatření...............................................z toho nezaopatřených dětí..........................................
  pracuje u zaměstnavatele: obchodní jméno ...........................................................................................................
  sídlo ......................................................................................................................IČO............................................
  od (den, měsíc, rok).............................jako / ve funkci............................................................................................
  má čistý měsíční příjem jednotlivě za poslední 3 měsíce:
  měsíc .................., výše ...........................Kč, slovy ............................................................................. 
  měsíc .................., výše ...........................Kč, slovy ............................................................................. 
  měsíc .................., výše ...........................Kč, slovy ............................................................................. 
  a průměrný čistý měsíční příjem za posledních 12 měsíců ve výši: ..............................................Kč 
  slovy ....................................................................................................................................................
Z pracovního příjmu nejsou - jsou *) prováděny srážky na základě výkonu rozhodnutí - dohody *) o srážkách ze mzdy.  Mimo zákonné srážky se provádějí z pracovního příjmu tyto další srážky:
  Kč ........................................... účel...................................................................................................... 
  Kč ........................................... účel......................................................................................................
  Kč ........................................... účel...................................................................................................... 
  Pracovní poměr je - není *) sjednán na dobu určitou do ....................................................................
  Potvrzujeme, že s pracovníkem je - není *) vedeno jednání o skončení jeho pracovního poměru.
  Potvrzujeme, že zaměstnanec je - není *) ve zkušební době. 
  Potvrzujeme, že námi uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 
  V ................................................................................dne: .................................................……...........
  Potvrzení vystavil (jméno, příjmení, funkce) ......................................................................................... 
  Telefon: ...........................................……         
                                                                                              ..................................................................
  *)nehodící se škrtněte                                                                                podpis a razítko zaměstnavatele
Potvrzení zaměstnance: 
Souhlasím a beru na vědomí, že banka bude v souladu s podmínkami zákona č. 21 / 1992 Sb. (zákon o bankách v platném znění) a zákona č. 101 / 2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů v platném znění) zpracovávat osobní údaje klienta obsažené v této listině a tyto bude poskytovat ostatním subjektům - svým dceřiným společnostem a kooperujícím subjektům při podnikání v oboru bankovnictví za účelem nabízení obchodů a služeb, a to i v případě, že mezi mnou (námi) a bankou nevznikne smluvní závazkový vztah.
..........................................................................                                                                                                                                                                                                                          podpis zaměstnance 
	PageNumber: 



